Câmara Municipal de Tporâ
Estado do Paraná

Rua Pedro Álvares Cabral. 2707 - Fone/ Fax (44) 3652-1292 - CEP 87.560-000 - IPORÃ- PR(e-mail: ÍDoialegislalivo@.gmail.com)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 006/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPORÃ

CONTRATADO: EDNA RIBEIRO

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA REALIZAR OS SERVIÇOS DE LIMPEZA EM
GERAL NO PRÉDIO E CALÇADAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IPORÃ, EM SUBSITITUIÇÃO A ZELADORA VALENTINA DE
AGOSTINHO QUE SE ENCONTRA EMFÉRIAS REGULAMENTARES.

VALOR: R$ 998,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS).

PRAZO: 30 (TRINTA DIAS), INICIANDO-SE EM 01 DE AGOSTO DE 2019 E
FINDANDO EM 30 DE AGOSTO DE 2019.

IPORÃ-PR., 01 DE AGOSTO DE2019.

SIDEÍ

Publicado(a) no Diário Oficialdos
Municípios do Paraná

Órgão Oficial djHVÍíl

Edição tíyan Pái.

Data 0^08/2019

i /f

inicípia de Iporã

120/mAn^VnD

ROBÊÇ;^J^HÍÔ^
Secretário de Admuistração Geral

Publicado por: Roberto Híromi
Código Identificador: 71555DDA

Averificação deautenticidade damatéria pode ser feita informando ocódigo identificador no site:
http://wvyw.diariomunicipal.com.br/amp/